Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 27 de outubro de 2017, Nº 2834| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002834c127102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATODISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 002/2017 1

PORTARIA SEAD Nº 007/2017
DE 27 DE OUTUBRO DE 2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 002/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES
CALÇAS, CAMISAS, JALECOS E VESTIDOS
PARA OS SERVIDORES DO CONSAÚDE
CONFORME DESCRITIVO EM ANEXO
TIPO: EMPREITADA GLOBAL – MENOR
PREÇO.

JULIANO FERREIRA DA MOTA, Diretor
Executivo do Consorcio Público Interfederativo
de Saúde do Extremo Sul da Bahia –
CONSAÚDE, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Sr. Presidente, nos termos da
Portaria 005/2017, torna público que no dia 27 de
outubro de 2017, firmou Contrato Administrativo
decorrente da DISPENSA de Licitação nº.
001/2017, com a empresa UNIVEST
CONFECÇÕES LTDA - EPP, CNPJ
34.240.184/0001-89. Estabelecida na av:
presidente Getúlio Vargas nº 3152, bairro Wilson
Guimaraes soares, PARA FORNECIMENTO DE
UNIFORMES CALÇAS, CAMISAS, JALECOS E
VESTIDOS PARA OS SERVIDORES DO
CONSAÚDE CONFORME DESCRITIVO EM
ANEXO pelo preço total de R$ 13.228,00 (treze
mil duzentos e vintes e oito reais). A vigência
do contrato será da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2017.

Juliano Ferreira Da Mota
Diretor Executivo Consaúde

PORTARIA SEAD Nº 007/2017
DE 27 DE OUTUBRO DE 2017

Designa servidor público para exercer a
função de Fiscal de Contrato da Secretaria de
Administração.

A Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais.
Resolve:
Art. 1º - Designa a Servidora Pública, NADIA
ZALINA ALVES DE AZEVEDO AGUIAR,
Matrícula 3025 como Fiscal do (s) Contrato (s),
da Administração, na forma do art.67 da Lei nº
8.666/93.

Nº do Contrato Empresa

CONTRATO Nº 2-38-
2017-PMTF

POSTO SEGURO
II - DERIVADOS
DE PETRÓLEO
LTDA

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação revagada as disposições
em contrário.
Registre, publique e Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração de
Teixeira de Freitas, 27 de outubro de 2017.

João Carlos Vieira da Silva
Secretário Municipal de Administração e

Planejamento